nuic queda sic exluaris  
uel coanguinitate ac  
necessitatibz uarijs acqui  
ri solent. sic interumpit

cas frequē locorum discretio.  
et obliuio temporalis. **¶** In  
aut gen est indissolubile  
caritatis. qd sola iungit  
di similitudo uirtutu. hec  
illis casibz sanditur. sed  
neg mors ipa duellit.  
Et idco in hys tantū in  
duripm potest dilectio per  
manere. in quibz unū po  
siti ac uoluntas asistit.  
Nūc enī p dicit. si moribus  
ac ppositio dissidentes. una  
habitatione iungamur.  
**¶** Quomodu autē ad pfect  
tam amicitie gratia puen  
ri possit. pauca uobis re  
glam eius aperiam. pri  
mum est omnū quis ha  
bentis rerū respectio. In  
primū ē enī. si pacissime  
frs dilectioni supellex  
uulissima pferant. Sedm  
est. ne sapiente se quis u  
dicans. suis magis pxi  
distinguis. obediūt. Ver  
cū est. ut scatis omnia q  
uilia iudicatis. postpone  
da bono caritatis ac pacis.  
Quū. ut credat nec iustus  
nec iniustus de caus pētus  
uiscend. Quintum. ut ad  
ūsus se unandā frs q  
su rone accipiat. eod modo  
quo sua curare desiderat  
ret. postremū ē. ut se ex  
hūdo credat cotidie in  
gratum. **¶** Sic q nich pre  
ponend ē caritati. ita un

cundie nich ē postponendi.  
**¶** Interd uo patientes ē nos  
credim. S; ita frs atq  
taaturitate. si ē uicis  
uocamus. et ap dñm uer  
ba tñm. h; p pue uolunt  
doctur in culpa. **¶** Quare  
fert utrum quis gradus  
erit fr. an aliqua ad  
morte fraude copulerit.  
Iq tunc nich p dicit. si qd a  
gend quito fuerit. hoc m  
aturitate faciamus. nā  
sepe atrocissimas uerborū  
iniurias transcendit malig  
na maturitas. **¶** Aliud  
dementiae genus ē. quod si  
colore fultate patie. In ill  
frs inuenitur. qui ubi  
uerbis tangitur aliam p  
te corpis igitur uerbis dē  
p h impleri qd d; qd quis  
pulsit in dertem. maxilla  
prebe illi et aliā seruitur  
um penit ignōret. **¶** Cui  
gloriam magis pxi. p uici  
die uiciū ēre sepugnat.  
Immo sic subiat cor simm  
ferentis iure. ne i pxi  
mē se mouetur inius  
et furore ubanus genit  
re iniurie tollerentia magis  
**¶** Na ue est. ut dilam langu  
stat. plati no mag magis  
q conflaret corda in ter  
itu calcificans. et inuicem  
te frigen. **¶** Collo sedā. **¶** **¶**  
**Joseph de diffinendo.**  
curābz nobis quid p

vbis

ca

cundie n...  
 quod dicitur in delect...  
 hinc quo cito nos senouib;  
 ris ad cenobii obligam  
 nus redituros an edific  
 dis gra dunt mora r...  
 p... mendacii crimen  
 in curere abbas ioseph and.  
 dicitur est. ut ea q sibi aliq  
 pensione deceumus: et  
 gratia impleamus. Obq  
 nich oz abrupte qd dicit  
 inuit. ne ostendatone hone  
 nois inuitus reuocatus  
 pensionis sue puarcaroz  
 instat. Laudabil e diffini  
 tio inuenta inuitabitur. si  
 ad salubroz esse ptem.  
 nec ostentat puarcaroz tenu  
 gnis emgatio creda est  
 ce: quociens iponcio uicosa  
 corrigitur. Quado ergo illi  
 nos coartat uelim: id quod  
 magis est. omodi. Peligat.  
 An no aliq dilyndioz obli  
 str aduicras: illud e appe  
 tend. qd lenouib; sibiacet de  
 trinitis. **Q**uomily a quib;  
 no pcessio opus s; uolumus  
 opantis est. intruenda. Illud  
 em pro reitbone incedis. un  
 quq; repensatur. q pncip  
 mere pccit. no q exinde  
 t bñ ul male q uocit opan  
 tis emite. Na qd pccita  
 re di pficiat: no solum ul  
 la reprehensione. s; q digni  
 sim laude est. Crudianu  
 is indiffinitomb; uis. no  
 pmanat pmanere: nec re